
                             
       REPUBLIKA  HRVATSKA 

       SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA LIPOVLJANI 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

       KLASA: 402-08/13-01/02 

       URBROJ: 2176/13-02-13-03 

       Lipovljani. 20. prosinca  2013. godine  
 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/2013 i 143/13), i članka 41. Statuta Općine Lipovljani (Službeni 

vjesnik, broj: 29/09), Općinski načelnik  Općine Lipovljani  donosi   

II IZMJENE I DOPUNE  

   PLANA NABAVE ZA 2013. GODINU 

 

Članak 1. 

U II Izmjenama i dopunama Plana nabave za  2013. godinu u članku 1. briše se  redni broj 21., 31., 41., 43. . a ostale stavke se mijenjaju kakao slijedi  i 

dodaju se redni brojevi  47., 48., 49.,50. i 51.    

 

Red. 

broj 

Pozicija 

u Planu 

Proračun 

Predmet nabave 

Evidencijsk

i broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način 

nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

1. R006 

R048 Reprezentacija 

 

23.600,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

2. R129 Obvezni i preventivni pregled 

zaposlenika  

 

8.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

3.  

R028 Uredski materijal 

 

14.198,40 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

4.  

R029 
Literatura (publikacije, časopisi, 

glasila , knjige ) 

 

6.681,60 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

5. R030 Materijal i sredstva za čišćenje i 
 6.932,00 bagatelna, čl. 18.    



održavanje st.3. ZJN 

6.  

R032 Plin 

 

01/13 80.000,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

I kvartal 12 mjeseci 

7.  

R033 Motorni benzin i dizel gorivo 

 

9.187,20 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

8.  

R034 Sitni inventar 

 

3.200,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

9.  

R003 Poštarina 

 

13.600,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

10.  

R004 Elektronski mediji 

 

46.600,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

11.  

R005 Tisak 

 

11.200,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

12. R035 
Usluge telefona, telefaksa 

 

23.200,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

13.  

R036 Usluge interneta 

 

3.084,80 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

14  

R037 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građ. objekata 

 

28.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

15. R038 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

 

12.528,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

16. R041 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 

 

28.560,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

17. R042 Usluge ažuriranja o održavanja 

računalnih baza  

 

24.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

18. R044 Grafičke i tiskarske usluge, 

usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 

 

24.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

19. R046 

R047 
Usluge osiguranja imovine i 

zaposlenih 

 

10.552,85 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

20. R133 
Konzultantske usluge 

 

47.200,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

21. R007  

Web stranica i tiskovine 

 

56.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

22.  

R125 
 

Investicijsko ulaganje u športske 

  

24.000,00 

 

bagatelna, čl. 18. 

   



objekte st.3. ZJN 

23. R065 
Pokloni za Sv. Nikolu 

 

19.512,20 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

24. R136 

R135 

Manifestacija Lipovljanski 

susreti 

 
 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

Organ. troškovi, glazbeni dio  30.000,00 

Tro. Marketinga, 

promocije,mediji 

 
32.000,00 

Najam opreme, ozvučenje, 

pozornica, štandovi 

 
34.000,00 

Razne usluge zaštitarske, 

prijevoz 

 
36.000,00 

 

Reprezentacija  

 
24.000,00 

25. 
R107A 

R107 

R031 

Električna energija  - struja 

 

 

03/13 
198.240,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

Lipanj, 

srpanj 2013 

1 godina  

26. R108 Investicijsko ulaganje u 

građ.objekte  

 32.800,00 

 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

27. R144 Izgradnja staza i ograda na 

grobljima  

 

28.800,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

28. R124 
Odvoz glomaznog otpada  

 

24.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

29 R103 
Nabava vozila DVD Piljenice 

04/13 

124.000,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II kvartal jednokratno 

30. R182 
Izgradnja sekundarnog vodovoda  

 

60.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

31. R179 Projektna dokumentacija most u 

Piljenicama 

 

18.400,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

32. R148 

R142 
Izgradnja centralnog grijanja i 

fasade Društveni dom Krivaj 

06/13 

216.800,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

III kvartal 

2013 

60 dana 

33. R141A Uređenje parka u Lipovljanima 

V faza 

07/13 

69.540,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

34. R141A Nadzor nad izgradnjom parka  

 

 5.600,00 

 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

35. R141C 
Izgradnja javne rasvjete u parku 

IV faza 

08/13 
114.700,00 

Otvoreni postupak 
Ugovor o III kvartal 45 dana 



javne nabave javnoj nabavi 

36. R145 

R145A 
Izgradnja energetski učinkovite 

javne rasvjete 

 

76.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

37. R181 

Projektna dokumentacija 

nogostup Kolodvorska, Sv. 

Barbare,  

 

24.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

  38. R128 Knjižnica i čitaonica Lipovljani 

Dovršetak uređenja 

10/13 190.400,00 

 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II kvartal 60 dana 

 39. R128 

R132 
Knjižnica  i čitaonica – 

Prenamjena kata  

11/13 

52.000,00 

Pregovarački 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

I kvartal 30 dana 

40. R147 Projektna dokumentacija – ul. J. 

Kozarca 

 

32.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

41. R173B Društveni dom Lipovljani el. 

radovi 

 

69.836,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

42. R073 
Higijeničarska služba 

 

20.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

43. R115 
Deratizacija i dezinskecija 

 

28.000,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

44. R173C Društveni dom Lipovljani 

Rasvjetna tijela  

 

69.101,00 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

45 R173A 
Izgradnja fasade dom Lipovljani 

13/13 

512.000,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

IV kvartal 60 dana 

46 R173D 
Energ.certificiranje zgrada 

 

19.616,80 

bagatelna, čl18. st.3. 

ZJN 

   

47.  R041A Ocjena i očitovanje Glavnog 

projekta Ko-2 

 

4.400,00 

bagatelna, čl.18. st.3. 

ZJN 

   

48. R132 Dodatak IV faza Knjižnica i 

čitaonica  

 

46.700,00 

Pregovarački 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabi 

IV kvartal 30 dana 

49.  R172 Parc. Centra Lipovljani i ul. J. 

Kozarca  

 

16.000,00 

bagatelna, čl.18. st.3. 

ZJN 

   

50. R172A 
Projekt uređenja centra  

 

9.600,00 

bagatelna, čl.18. st.3. 

ZJN 

   

51.  R141C 
Dodatak IV faza Park Lipovljani 

 

28.601,00 

Pregovarački 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabi 

IV kvartal 30 dana 

 



 

 

 

 

 

Članak 2. 

 
 

Za nabavu roba i usluga do 70.000,00 (bez PDV-a do 09.12.2013.godine ), 200.000,00 kuna (bez PDV-a) i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a od 

10.12.2013.godine)  iz članka 1.  ovog Plana nabave,  nabave se obavljaju izravnim ugovaranjem u skladu s odredbama članka 13.stavak 3.  Zakona o 

javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/2011i 83/2013 te 143/13 od 09.12.2013.). 

 

Članak 3. 

 

Za nabavu roba, radove i usluge iz članka 2. ove Odluke ovlašćuje se Općinski načelnik za izravno ugovaranje, te odabir najpovoljnije ponude bez 

sudjelovanja stručnog povjerenstva. 

 

Članak 4. 

 

Za nabavu roba, radova i usluga čija je vrijednost nabave veća od 70.000,00 kuna (bez PDV-a) donijet će se zasebne odluke o osnivanju stručnog 

povjerenstva i odabiru postupka javne nabave  prema Zakonu o javnoj nabavi. 

 

Članak 5. 

 

Povjerenstvo iz članka 4. ove Odluke predlaže Općinskom načelniku da donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

 

Članak 6. 

 

Plan nabave Općine Lipovljani za 2013. godinu objavit će se u „Službenom vjesniku“ Općine Lipovljani, a stupa na snagu danom donošenja. 

Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Lipovljani : www.lipovljani.hr  

 

 

            Općinski načelnik 

 

                  Mario Ribar, dipl.oec. 

 

http://www.lipovljani.hr/

